РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.06.2016г.

№ 58
Об исполнении бюджета муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края за 2015 год

Рассмотрев решение Совета муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2015 год», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, статьями 39-41 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района от 23.03.2016г. № 16 Совет муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2015 год по доходам в сумме 1 134 877,2 тысяч  рублей, по расходам в сумме 1 184 040,2 тысяч рублей, с превышением расходов над доходами  в сумме 49 163,0 тысяч рублей (приложения №№ 1-9).

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Слава труду» и на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края www.adminkr.ru.

Глава муниципального района

Г.Н. Колов